2021年 12月吉日

お客様各位

自家焙煎珈琲豆かりおもん

価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、昨今の報道でもあります

ようにコーヒー豆の原料価格が高騰しており、従来の商品価格を維持す

ることが困難な状況となりました。

つきましては誠に不本意ながら、2022年 1月 1日（土曜）より、別紙の

通り価格改定を実施させていただきたく存じます。

諸事情をご推察の上、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

モカとグアテマラが奏でる、深くて

複雑で厚みのある味わいをお楽し

みください！

100g  540 円 (税抜 500 円)

モカ独特の甘い香りと、優しい酸味

が楽しめます。選別で 3 割程捨てて

しまう、手間ひま掛けた珈琲です。

100g  540 円 (税抜 500 円)

酸味と苦みの程よいバランスが感

じられ、クセがなくてスッキリ飲め

ます。

100g  540 円 (税抜 500 円)

甘味、酸味、コクのバランスの取れ

た珈琲です。ブカラマンガ地方で栽

培された高品質で大粒の豆を使用。

100g  540 円 (税抜 500 円)

繊細な円やかさがあり、キレのある

苦味が感じられる珈琲です。

100g  540 円 (税抜 500 円)

苦味とコクが特徴です。この野性的

な珈琲に飲み慣れると、他の珈琲で

はもの足りなくなるかも！？

100g  540 円 (税抜 500 円)

松屋式ドリップ ぜひお試しください！
安定した香味が出しやすくコーヒーの旨味成分だけを抽出し、時間が経っても味が劣化しない独自の抽出法です。

少～し手間がかかりますが、とても良い味です！ぜひお試しください。

松屋式金枠 3 人用

1～3 人前までの抽出

825 円   に使用

（税抜 750 円）

蒸らしフタ 3 人用

炭酸ガスを効率よく

440 円  抜きます

（税抜 400 円）

【松屋式ドリップ ５人用 器具】

・松屋式金枠５人用    858 円

・蒸らしフタ５人用    550 円

・ペーパー４杯用（100 枚）407 円

ペーパーフィルター

1 杯用（100 枚）

374 円

（税抜 340 円）

250mL 計量カップ

10mL の目盛で正確

715 円   に計量

（税抜 650 円）

・500mL計量カップ    792円

Drip$・かりおもん

1,650 円

（税抜 1,500 円）

自家焙煎珈琲豆 かりおもん

〒426-0087 静岡県藤枝市音羽町 3-17-3

ホームページ https://www.kariomon.com

営業時間／9:00～17:30 定休日／土曜・日曜・祝日

TEL. 090-2633-7342

FAX. 054-645-9856

珈琲の抽出で難しいのがお湯のコントロール

初めての人でもプロ並みの

お湯の細さを実現

中深煎り 深煎り 深煎り

中煎り 中煎り

モカとグアテマラが奏でる、深くて

複雑で厚みのある味わいをお楽し

みください！

1,890 円 (税抜 1,750 円)

モカ独特の甘い香りと、優しい酸味

が楽しめます。選別で 3 割程捨てて

しまう、手間ひま掛けた珈琲です。

1,890 円 (税抜 1,750 円)

酸味と苦みの程よいバランスが感

じられ、クセがなくてスッキリ飲め

ます。

1,890 円 (税抜 1,750 円)

甘味、酸味、コクのバランスの取れ

た珈琲です。ブカラマンガ地方で栽

培された高品質で大粒の豆を使用。

1,890 円 (税抜 1,750 円)

繊細な円やかさがあり、キレのある

苦味が感じられる珈琲です。

1,890 円 (税抜 1,750 円)

苦味とコクが特徴です。この野性的

な珈琲に飲み慣れると、他の珈琲で

はもの足りなくなるかも！？

1,890 円 (税抜 1,750 円)

1,650 円 (税抜 1,500 円)

ドリップバッグ珈琲を淹れるのに

最適なドリップポットです！

珈琲を淹れる時、最も重要で難しいのがお湯のコントロ

ールです。Drip$は一定量だけお湯が出るので、湯量を

コントロールする必要が無く、誰でも注湯したい場所へ

自由自在にプロ並みの細さでお湯を注せます。

2,430 円 (税抜 2,250 円)

贈り物に最適なギフト BOX です！

ドリップバッグ(10g)の 12 個入り

お好みに合わせてドリップバッグを12個お選びいただ

けます。下記コーヒーから自由に組合せてください。

●かりおもんブレンド

●モカ（中煎り）

●ブラジル（中煎り）

●コロンビア（中深煎り）

●グアテマラ（深煎り）

●マンデリン（深煎り)

自家焙煎珈琲豆 かりおもん

〒426-0087 静岡県藤枝市音羽町 3-17-3

ホームページ https://www.kariomon.com

営業時間／9:00～17:30 定休日／土曜・日曜・祝日

TEL. 090-2633-7342

FAX. 054-645-9856

10 個セット 10 個セット 10 個セット

10 個セット 10 個セット 10 個セット